
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 0050.141.2015  Burmistrza  Karpacza z dnia 1 października 2015 r.  
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości  gruntowej, stanowiącej własność  Gminy Karpacz na okres 

trzech lat.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) i  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2147 ) w związku ze zmianą  sposobu wykorzystywania  dzierżawionego  gruntu Burmistrz Karpacza 
zarządza, co następuje:

§ 1. § 1  zarządzenia  Nr 0050.141.2015  Burmistrza  Karpacza z dnia 1 października 2015 r.  w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości  gruntowej, stanowiącej własność  Gminy Karpacz na okres trzech lat, otrzymuje 
nowe brzmienie:"§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres trzech lat nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 486/4 w obrębie  Karpacz 
0003 o powierzchni  375 m2 , na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej,stanowiącej  własność 
dzierżawcy, na której projektowana jest  zabudowa na cele mieszkalne". 

§ 2. Pozostała  treść  zarządzenia  Nr 0050.141.2015  Burmistrza  Karpacza  z  dnia 1października  2015 r.  nie  
ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 65BDD8B6-F8A8-4911-897E-886989FA3699. Podpisany Strona 1


		2017-01-30T13:36:26+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




